IMPUGNATURA GIREVOLE

CON TORCIA ﬁ

Esprimi il tuo mondo

CACCIAVITE A BATTERIA AL LITIO DRIVER V

CODICE PRODOTTO: 1422532

Reversibilita per avvitamento e svitamento - Portainserti magnetico con attacco
esagonale - Blocco rotazione punta per uso come cacciavite manuale -
Impugnatura morbida e girevole.

tensione V

n° batterie
giri/min a vuoto
posizioni frizione
tempo ricarica ore

peso netto kg

3,6

210

15+1

0,600

A
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